
 

JOUTSAN LUKION 

TOIMINTAKERTOMUS 2018-2019 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUKION YHTEYSTIEDOT 
 

Rehtori: Arto Juntunen 1.8.2018 alkaen, arto.juntunen@joutsa.fi  

Vararehtori/opo: Sanna Pienmäki, sanna.pienmaki@joutsa.fi p. 040 846 9149 

Koulusihteeri: Terttu Lahtela, terttu.lahtela@joutsa.fi p. 040 829 0466 

Opettajien huone p. 0400 885 348 

 

Osoite: Koulutie 2 B, 19650 Joutsa 

Kotisivu: https://peda.net/joutsa/lukio  

 

Lukion ylläpitäjä: Joutsan kunta 

 

KATSAUS LUKUVUOTEEN 2018-2019 

Arvoisat opiskelijat, perheenne  ja läheisenne, hyvät opettajat ja koulumme koko henkilökunta! 

Arvoisat riemuylioppilaat! 

Arvoisa juhlayleisö ja kevään 2019 ylioppilaat, haluan esitellä teille riemuylioppilaat vuosimallia 

1969 ja kolme entistä koulun opettajaa: Riemuylioppilaat:  Reino Kantele, Raimo Kuitunen, Antti 

Nieminen, Leila Peltola, Paula Peltonen, Raija Rissanen, Tita Ström, Helena tuominen, Olavi 

Turunen, Pirjo Virtanen ja Juha Ärje. Opettajat: Veli ja Kaija Töyrylä, Jouko Viitala. 

Riemuylioppilaat, teitä ja minua yhdistää vuosiluku 1969. Te kirjoititte silloin ylioppilaiksi ja minä 

aloitin kansakoulun, joka sitten 1970-luvun suuressa koulu-uudistuksessa muuttui peruskouluksi. 

 

Sadoissa Suomen kouluissa kajahtaa tänä aamuna kaikille tuttu Suvivirsi. Rakkaalla virrellä on 

pitkä historia, sitä on veisattu Suomessa jo yli kolmesataa vuotta. Virren synnystä ei ole täyttä 

varmuutta, mutta joissain lähteissä tekijäksi mainitaan Visbyn piispa Israel Kolmodin ja 

kirjoitusvuodeksi 1693. Tarinan mukaan Kolmodin sai inspiraation virsitekstiin saarnamatkallaan, 

jonka varrella hän pysähtyi juhannusaattona Hångerin uhrilähteellä Visbyn lähellä, Gotlannin 

saarella. Paikalla on muistokivi, jota turistit edelleen käyvät katsomassa. Virren melodia on 

ilmeisesti ruotsalainen tai saksalainen kansansävelmä. 

Virren suomensi silloisen virsikirjatoimikunnan puheenjohtaja Erik Cajanus jo vuonna 1700 

ja se päätyi seuraavana vuonna julkaistuun suomalaiseen virsikirjaan. Vuosisatojen ajan 

samanlaisena säilynyt luonnon heräämisen kuvaus virren ensimmäisessä säkeistössä lienee iskenyt 

suomalaiseen sieluun jo tuolloin. 

Kesä oli silloisessa maatalousyhteiskunnassa kriittistä aikaa: ihmisten hyvinvointi ja 

eloonjääminen oli suoraan riippuvaista kesän sadon onnistumisesta. Ensimmäisen suomennoksen 

kuudennessa säkeistössä rukoillaan suotuisaa vuodentuloa ja hengenravintoa sanoilla, jotka tuntuvat 

nykylukijan korvaan vähintään eksoottisilta: 

 

Ann’ maan tääll’ kasvons kantaa 

vakons myös liota 

Meill’ tarpeet tahtoisit antaa 

Maan meren siunata, 

Ann’ askeles tiukkuu rasvast’ 

Meit ruoki sanallas, 
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Suo maistam’ sit’ ain’ makiast’ 

Niin sielu on autuas 

 

Takana olivat raskaat 1600-luvun lopun nälkävuodet. Järvet pysyivät jäässä juhannukseen 

saakka. Karjalle jouduttiin syöttämään havuja ja latojen olkikatot purettiin karjanrehuksi. 

Vastoinkäymiset alkoivat vuonna 1695, jolloin kevät ja kesä olivat hyvin kylmiä. Vilja kasvoi 

tavallisesta hitaammin, ja esimerkiksi ruis heilimöi Uudellamaalla vasta 6. elokuuta, ja varhaiset 

syyshallat tuhosivat viljan, ennen kuin se oli kypsynyt korjattavaksi. Hämeessä oli peltojen tuotto 

ollut lähes olematon, Pohjanmaalla saatiin jonkin verran satoa, mutta vilja ei laadultaan kelvannut 

siemeneksi. Tuhannet ihmiset lähtivät vaeltamaan kohti kaupunkeja ruuan toivossa. Kun kesä 

lopulta saapui, siitä osattiin iloita ja nöyränä kiittää. 

 

Varsinaisen voittokulkunsa Suvivirsi aloitti kansakoululaitoksen synnyn myötä, kun sukupolvi 

toisensa jälkeen oppi veisaamaan sitä ainakin kerran vuodessa kouluvuoden päättäjäisissä. 

Meidän nykyistenkin suomalaisten mieliin kesän alkamista kuuluttava virsi nostaa vahvoja 

muistoja. Kuinka on seisty uusissa farkuissa tai samettihousuissa jalassa veisaamassa opettajan 

polkeman urkuharmonin säestyksellä. Kädessä on ollut todistus, joka on pitänyt kohta viedä 

vanhemmille nähtäväksi ilolla tai pienellä pelolla. Suvivirrestä on alkanut kuukausien vapaus, ehkä 

maalaiselämä tai seikkailut kesäisessä kaupungissa – jos nimittäin ei ollut saanut ehtoja. 

Vanhempien penkeissä koulun kevätjuhlissa kaivellaan nenäliinoja Suvivirren alkaessa, eikä 

ainakaan kahden ensimmäisen värssyn sanoja tarvitse virsikirjasta vilkuilla. 

Virren vankkumattomasta asemasta kertoo, että sen sanoihin ei viimeisimmässä 

virsikirjauudistuksessa kajottu. Toisaalta virsi inspiroi yhä uusia versioita. Uskonnottomatkaan eivät 

ole raaskineet luopua Suvivirrestä kokonaan. Kymmenen vuotta sitten sanoittaja nimimerkillä 

Miiroskari teki siitä Suvilaulun , jossa Luojan ylistyksen asemesta tyydytään luettelemaan kesän 

ihanuuksia. 

 

Suomalainen lukio elää voimakkaita murrosvuosia. Ylioppilastutkinto muuttui tänä keväänä 

kokonaan digitaaliseen muotoon, kun matematiikka viimeisenä kirjoitettavana aineena siirtyi uuteen 

digimuotoon. Kokeita on tehty koulun omina kokeina jo pitkään ja viime syksynä syyslomaviikolla 

saimme kaikkiin tarvitsemiimme luokkiin digivarustuksen. Tästä kiitos Joutsan kunnan tekniselle 

toimelle. Menin syyskuussa käymään kunnanvirastolla ja esitin toiveen, että tarvitsemme melko 

pikaisesti kaikkiin lukion luokkiin digitaaliset kokeet mahdollistavan verkon sähköisiä kokeita 

varten. Vastaus tuli samalla käynnillä – verkko tehdään, että lukiolle turvataan edellytykset toimia 

laadukkaasti. Tämäkään panostus ei mennyt hukkaan, kun katsomme tämän kevään hyviä 

ylioppilastuloksia. Kiitokset kunnan tekniselle toimelle nopeasta reagoinnista. 

Syksyllä alamme tehdä lukioon uutta opetussuunnitelmaa. Kyseessä on vaativa prosessi, mutta 

uskon ja luotan, että lukion ammattitaitoisella väellä tämäkin uudistus saadaan vietyä läpi kunnialla. 

Kuluneen viikon puheenaihe lukiorintamalla on ollut lukiouudistuksen kohta, joka painottaa 

erityisesti matematiikan arvosanaa yliopistoihin ja korkeakouluihin pyrittäessä. Matematiikan 

arvosana painaa paljon myös niille ylioppilaille, jotka suuntautuvat humanistisille aloille. Saa 

nähdä, jääkö uudistus pysyväksi – veikkaan, että ei. 

 

Arvoisat ylioppilaskokelaat, meillä on takana vaiherikas ja mieleen jäävä vuosi. 

Teillä abiturientteina ja minulla ensimmäinen Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion rehtorina. Kävin 

työpaikkahaastattelussa viime vuoden toukokuussa. Yksi haastatteluosioista oli lukion 

Monitoimitilassa. Koko työurani koulussa tehneenä saatoin jo ensikohtaamisessa huomata sen 

hyvän hengen, mikä lukiolla vallitsi. Kanssanne on ollut mukava tehdä töitä kulunut lukuvuosi. 

Saavutitte sekä syksyn että kevään ylioppilaskirjoituksissa hyviä arvosanoja, Kevään saldo oli 11 

L:ää, 22 E:tä, 22M:ää, 26 C:tä. Yhtään hylättyä arvosanaa ei tullut edes ylimääräisissä aineissa. 
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Joutsan lukio oli YLEn lukiovertailussa, jossa lasketaan neljän pakollisen aineen arvosanat, Keski-

Suomen toiseksi paras lukio heti Jyväskylän Norssin jälkeen. Kiitos tästä kuuluu teille, ahkerat 

opiskelijat ja tietenkin koulumme ammattitaitoinen ja osaava opettajakunta. Koulu tarvitsee 

toimiakseen monenlaisia tukitoimia – haluankin kiittää keittiötä ja laitoshuoltoa ansiokkaasta työstä 

viihtyisän kouluyhteisön ylläpidosta. Ilman kansliaa koulu ei pitkään pyöri. Kiitokset koulusihteeri 

Tertulle siitä, että paperit ja bitit pysyvät järjestyksessä. 

 

Toivotan kaikille kouluyhteisömme jäsenille aurinkoista ja rentouttavaa kesälomaa ! 

 
Arto Juntunen 

rehtori 

 

OPISKELIJAKUNTA 

Kuluneella lukuvuotena opiskelijakunnan hallitus muodostui kymmenestä opiskelijajäsenestä sekä 

opettajajäsenestä. Lukuvuoden alussa pidetyssä yleiskokouksessa valitsimme opiskelijakunnalle 

uuden puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan. Loput virat jaettiin luottamushenkilöiden kesken. 

 

Puheenjohtaja: Paaso Martti 

Varapuheenjohtaja: Porvari Henrik 

Sihteeri: Kuitunen Iida 

Tiedottaja: Törnvall Chrisse 

Rahastonhoitaja: Reinikainen Siiri 

Opettajajäsen: Sankari Eeva 

Luottamusopiskelijat: 

1. vsk: Paaso Martti, Törnvall Chrisse 

2. vsk A-luokka: Mannila Sanni, Reinikainen Siiri 

2. vsk B-luokka: Alanko Eerika, Kosonen Kaisa 

3. vsk: Fågel Lotta, Oittinen Oskari 

 

Lukuvuosi 2018-2019 on viimeistä silausta vaille valmis ja tuleva kesäloma ja toivottavasti sen 

lämpimät ja aurinkoiset päivät pyörivät jo ajatuksissamme. Kulunut lukuvuosi tarjosi totuttuun 

tapaan paljon erilaista ohjelmaa. Lukion KV-projektit pitivät varainkeruu hankkeita pitkin 

lukuvuotta, joissa onnistuttiin mainiosti. Syyskuun alussa pelasimme perinteikkään 

salibandyturnauksen, joka sujui kaikilta osin hienosti. Ennen syyslomaa pidimme leffa-iltapäivän, 

jonka jälkeen päästiin viikoksi levähtämään. Marraskuun lopussa lukiollamme vierailivat kaksi 

Järvi-Suomen lukiolaisten liiton edustajaa, jotka kertoivat liiton toiminnasta ja selvensivät 

opiskelijakortin hyötyjä. Saman kuun lopussa opiskelijakunta järjesti pikkujoulut, jossa me 

lukiolaiset ja meidän ystävämme vietimme yhteistä aikaa. Joulukuussa hallitus järjesti hauskan 

joulukalenterin, johon ideoimme muutamia ohjelmanumeroita. Sitten pääsimmekin jo 

rauhoittumaan joululoman ajaksi. 

 

Lomalta tullessamme pääsimme jälleen opiskelemaan ahkerasti. Alkuvuotta värittivät kiireen lisäksi 

ranskalaiset vieraamme, jotka tutustuivat Suomeen viikon verran. Huhtikuun alussa meillä vieraili 

opiskelijoita myös ystävyyskoulustamme Espanjasta ja sekin viikko sujui hienosti siitä kiittämistä 

projektilaisillemme sekä kaikille lukiomme opiskelijoille. Lukuvuoden loppua kohti mentäessä 



hallitus järjesti vielä toisen leffa-iltapäivän ja perinteikkään jalkapalloturnauksen sijasta 

pesäpalloturnauksen, joka valittiin lukion välisessä äänestyksessä. 

 

Lukuvuosi 2018-2019 sujui lukiomme osalta erittäin hyvin. Haluamme kiittää kaikkia opiskelijoita, 

opettajia muuta koulumme henkilökuntaa mahtavasta lukuvuodesta ja toivotamme kaikille mukavaa 

ja rentoa kesälomaa!! 

 

Martti Paaso, Opiskelijakunnan puheenjohtaja 

Henrik Porvari, Opiskelijakunnan varapuheenjohtaja 

 

 

 

 

 

Espanja-projektilaiset Oodin edustalla 

huhtikuu 2019 

 

OPINTO-OHJAUKSEN TAPAHTUMIA LUKIOSSA 

TUTOREIDEN TOIMESTA LUKIO-OPINTOJA ESITELTIIN USEISSA TILAISUUKSISSA 

9.8. Tutoreiden järjestämä tutustumisaamu uusille ykkösille 

marraskuussa tutoreiden lukio-opintojen infot yhtenäiskoulun 9.luokkalaisille 

11.10. Hartolan 9.luokkalaisille lukio-opintojen info 

1.11. OSAAN! –hankkeen Opiskele – Työllisty –messuilla mukana Hartolan KunkkuAreenalla 

7.11. Toivakan 9.luokkalaisille lukio-opintojen info 

27.11. Lukion toiminnallinen Hakijan ilta 9.luokkalaisille ja heidän huoltajilleen 

16.1 Lukioon tutustumispäivä Joutsan ja Hartolan 9.luokkalaisille sekä 17.1. yhden 9.luokkalaisen 

perehdyttäminen 

maaliskuu tutoreiden ohjeita 9. luokkalaisten lukion ainevalintojen tekoon 

13.5. Hartolan 8.luokkalaisille lukio-opintojen info 

Tutorit ovat hoitaneet Erasmus+ KA1 opettajavieraidemme kouluun tutustumisen. 

 

VANHEMPAINILLOISSA HUOLTAJATKIN SAAVAT TIETOA LUKIO-OPINTOJEN 

HAASTEELLISUUDESTA JA VOIVAT TUKEA JA KANNUSTAA NUORIA OPINNOISSAAN. 

11.10. I vsk vanhempainilta: lukio-opintojen aloittaminen 

24.4. II vsk vanhempainilta: yo-tutkinto ja jatko-opinnot 

 

KANSAINVÄLISYYS JA YRITTÄJYYS OVAT LUKIOMME PAINOPISTEITÄ 

Kansainvälisyys- ja yrittäjyys ovat lukiomme painopistealueita. Kansainvälisen toiminnan 

kehittäminen jatkui erittäin voimakkaana kuluneena lukuvuonna: 

 

Omarahoitteinen yhteistyöprojekti ranskalaisen lukion kanssa jatkui edelleen: 

1.-8.2.2019 ranskalaisten opiskelijoiden ryhmä Lycée Saint Joseph:ista. 

2.-10.5.2019 Lukiolaistemme ryhmä Ranskassa Lycée Saint Joseph:n lukion vieraana. 

Ja uusi omarahoitteinen projekti espanjalaisen lukion kanssa alkoi: 

5.-12.4.2019 espanjalaisten opiskelijoiden ryhmä INS Montmeló:sta Espanjasta vieraanamme, 



projekti jatkuu myös ensi syksynä. 

Oma kokonaisuutensa oli fysiikan opiskelijoille tarjoutunut mahdollisuus päästä tiedeleirille 

CERN:iin 11.-16.11.2018 Matti Niemen ja yhteistyökoulujen kanssa. 

 

Erasmus+ KA1 yhteistyö jatkui italialaisen ja saksalaisen kumppanilukion kanssa. Italiasta saimme 

kolme opettajaa vierailulle syksyllä ja Bitterfeldistä kaksi tammikuussa ja yhden opettajan 

toukokuussa. 

Uusia Erasmus+ KA2 –hankkeita ryhdyttiin hakemaan kevään aikana. 

 

Kansainvälisyyteen nivoutuu vahvasti mukaan toinen painopisteemme eli yrittäjyys. Lukiomme 

yrittäjyyskasvatus sisältää varainhankintaa eri projektien, opiskelijakunnan sekä 

liikuntavalmennuksen toimintoihin. Käytännön varainhankinnan kautta opiskelijat oppivat monia  

työelämässä tarvittavia taitoja, kuten tiimityötaitoja ja ajanhallintaa, organisointi- ja 

neuvottelutaitoja sekä saavat halutessaan kokemusta rahastonhoitajana toimimisesta. 

Yrittäjyyskasvatukseen liittyvät myös eri alojen vierailijat, joita vierailee myös eri oppiaineiden 

tunneilla. 

 

KÄVIMME LUKUVUODEN AIKANA KOULUTUSTAPAHTUMISSA JA RETKILLÄ: 

9.11. Abien retkikohteena oli ABI-päivä Jyväskylässä, jolloin tutustuimme Jyväskylän yliopiston ja 

ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan. 

28.11. Abit vierailivat Studia -messuilla Helsingissä. 

 

ERI OPPILAITOKSISTA KÄVI AKTIIVISESTI VIERAILIJOITA KERTOMASSA JATKO-

OPINTOMAHDOLLISUUKSISTA. 

1.10. pidettiin yhteinen Jatko-opinto päivä, jossa mukana olivat Valmennuskeskus, aiheina 

opiskelutekniikat ja korkea-asteen haku- ja pääsykoeasiat, Kaakkois-Suomen XAMK, Alkio-

Opiston kielilinja, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Itä-Suomen yliopiston terveystieteen ja 

kasvatustieteen opinnot. 

Lisäksi meillä oli useita erillisiä jatko-opintoinfoja: 

2.11. Jyväskylän yliopiston psykologian opinnosta kertoi Paula Fågel ja 

tietojärjestelmä- ja kauppatieteistä Julia Fågel 

8.1. Teemu ja Juho Rämö kertoivat omista opinnoistaan musiikin ja tietotekniikan saralla 

18.1. Tampereen yliopisto tuotantotalouden opinnoista kertoi Enni Sipilä 

6.2. Jyväskylän yliopiston matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta demoineen 

8.2. Lappeenrannan teknillisen yliopiston esittely Tuure Tammisen, Riku Kuitusen ja Annu 

Kaukosen toimesta.  

11.2. Jyväskylän yliopiston kieli- ja viestintätieteiden laitos 

 

Kuluneen lukuvuoden aikana vierailijoita oli siis todella paljon. Hienoa oli, että niin moni meidän 

vanhoista opiskelijoista tuli takaisin kertomaan korkea-asteen opinnoistaan nuoremmille ikäluokille 

ja tarjosi siten heille mahdollisuuden pohtia omia jatko-opintosuunnitelmiaan. 

 

Opinto-ohjaaja on osallistunut aktiivisesti Keski-Suomen opinto-ohjaajat ry:n järjestämiin 

ajankohtaiskoulutuksiin sekä OPH:n, AVI:n ja seutukunnan ammatti-, ammattikorkeakoulujen ja 

yliopistojen koulutus- ja tiedotustilaisuuksiin. 

 

Kiitos kaikille yhteistyötahoille ja vierailijoille!!! 

Sanna Pienmäki opo/vararehtori 

 



Liikuntavalmennuksen toimintakertomus lukuvuodelta 2018-19 

Lukuvuoteen startattiin Liikuntavalmennuksen osalta yhteislenkin merkeissä maanantaiaamuna 

13.8.2018. Paikalle tuolloin ilmestyi yhteensä 36 lukiomme opiskelijaa, joista kolmannes (12) oli 

aktiiviurheilijoita ja loput aktiivisia liikunnan harrastajia.  

Lähdimme syksystä liikkeelle kahdella ryhmällä (poikia 21, tyttöjä 15) joilla molemmilla oli alkuun 

yksi 75 minuutin harjoitus viikossa. Harjoitukset pidettiin maanantai klo 8.30-9.45. Toisen jakson 

alusta lähtien harjoituskerrat kasvoivat kahteen harjoitukseen viikossa. Kokoonnuimme maanantai- 

ja perjantaiaamuisin klo 8.30-9.45. Toinen harjoituksista oli läpi lukukauden kuntosaliharjoitus, ja 

toinen joko ulkona tai liikuntahallilla pidettävä fysiikkaharjoitus. Kuntosaliharjoitusta varten käytiin 

harjoitusohjelma alkuun läpi yhteisesti, jonka jälkeen oppilailla oli vaihtoehtoina noudattaa tätä 

kyseistä ohjelmaa kuntosalikerroilla itsenäisesti, tai toteuttaa omaa henkilökohtaista 

kuntosaliohjelmaansa. Kaikki fysiikkaharjoitukset tehtiin puolestaan opettajan valvonnassa läpi 

koko lukukauden. Harjoitusohjelmia vaihdettiin tasaisin väliajoin pyrkien kehittämään täten 

ominaisuuksia monipuolisesti ja pitämään kurssiohjelma mielekkäänä. 

Edellisvuosien tapaan jatkoimme kurssiin liittyen yhteistyötä Tanhuvaaran urheiluopiston kanssa. 

Ideana on ollut tarjota kurssilaisillemme mahdollisuus seurata kehittymistään kaksi kertaa vuodessa 

toteutettavien kuntotestien avulla. Tanhuvaaran urheiluopisto on toteuttanut urheilijoille eri 

lajiryhmien virallisia liittopohjaisia kuntotestejä, ja liikunnan harrastajille yleisiä fyysisiä 

ominaisuuksia mittaavia testejä. Lähtötasotestit toteutettiin maanantaina 10.9.2018 Joutsan 

urheilukentällä ja liikuntahallilla. Näitä testejä seurasi noin 8 kuukautta kestänyt harjoittelujakso, 

jonka jälkeen matkustimme perinteiseen tyyliin seurantatesteihin Tanhuvaaran urheiluopistolle. Tuo 

testileiri toteutettiin 17.-18.5.2019. 

Valmennuskurssi Tanhuvaarassa toukokuu 2019 

Liikuntavalmennuksessa oli tänä vuonna mukana 12 aktiiviurheilijaa kolmesta eri lajiryhmästä. 

Yleisurheilijoita, sekä salibandyn ja jalkapallon pelaajia. Urheilijat edustivat KU-58:a (Vantaa), 

Hartolan Voimaa, Joutsan Flanelssia ja JoSePaa. Näistä seuroista Joutsan Flanels ja JoSePa ovat 

osallistuneet vuosittain lukiossa opiskelevien urheilijoidensa sponsoroimiseen. 

Kovimpia meriittejä saavuttaneena urheilijanamme mainittakoon kakkosvuoden opiskelijamme 

Matias Paappanen, joka vakiinnutti kaudella 2018-2019 paikkansa Joutsa JoSePan miesten Futsal-

Liigan kokoonpanossa. Matias onnistui kauden edetessä maalinteossakin muutamaan otteeseen, 

joukkueen sijoittuessa lopulta hienosti liigan 7. sijalle. Menestystä ovat opiskelijoistamme 



tahkonneet myös yleisurheilijamme Maria Olkkonen (kiekko ja kuula), Henrik Porvari (korkeus ja 

keskipitkät juoksumatkat) ja Siiri Reinikainen (800m ja 1500m) ikäluokkiensa SM-mittelöissä. 

Mielenkiinnolla jäämme odottelemaan mitä jatkossa seuraa ja millaisia urheilijalupauksia saamme 

ensi syksynä lukionsa aloittavista oppilaista liikuntavalmennuslinjallemme. Odotusarvoa tuo lisää 

lukukaudella 2019-2020 lukiossamme aloittava futsal-linja, ja tähän liittyvä yhteistyö JoSePan 

kanssa. 

Petri Castrén, Liikuntavalmennuksen koordinaattori 

 

Joutsan lukion KANSAINVÄLISYYS toiminta 
 

 

Joutsan lukion kansainvälisyystoiminta jatkui edellisvuosien tapaan vilkkaana myös lukuvuonna 

2018-2019. EU rahoitteiset Erasmus+ KA2-projektit tulivat päätökseensä viime lukuvuoden lopulla, 

mutta omakustanteiset projektit värittivät arkeamme.  

 

1.  Lycée Saint Joseph, La Pommeraye Ranska 

Vuonna 2014 alkanut yhteistyö ranskalaisen Lycée Saint Joseph-koulun kanssa jatkui Journey to 

France-projektin merkeissä. Projekti alkoi kevätlukukaudella 2018 ja jatkui heti kesälomien jälkeen 

varainkeruulla. Projektiin osallistui 15 lukiomme ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoita sekä 

neljä yhdeksännen luokan oppilasta. Tämä onkin hyvä esimerkki siitä, että vaikka projektit ovatkin 

lukion omia, tehdään yhteistyötä tiiviisti myös yhtenäiskoulun kanssa. Ulkomaalaisten opiskelijoiden 

ja oppilaiden vierailut näkyvät koko koulunmäen arjessa. 

 Tammi-helmikuun taitteessa 2019 saimme vieraaksemme 25 ranskalaista opiskelijaa ja kaksi 

opettajaa. Viikon aikana vieraat majoittuivat opiskelijoidemme kodeissa ja pääsivät tutustumaan 

koulumme arkeen osallistumalla tavallisille oppitunneille hostiensa kanssa sekä vierailemalla myös 

alakoulun tunneilla. Vieraille järjestettiin lisäksi yhteistä ohjelmaa koululla  sekä vierailu 

Jyväskylään. 

Toukokuussa projektissa mukana olleet opiskelijat sekä opettajista Eeva ja Sanna kävivät 

vastavierailulla Ranskassa 2.-10.5.2019. Matkan aikana ryhmä tutustui vuorokauden ajan Pariisiin ja 

kumppanikoulullamme he viettivät mm. viikonloppua hostperheidensä kanssa ja tutustuivat 

ranskalaiseen koulunkäyntiin oppitunneilla. 

 

2. Espanja-projekti “Montmeló & Joutsa 2018-2019” 

Yhteistyö aiemman Erasmus-hankkeen kautta tutuksi tulleen INS Montmeló-koulun kanssa jatkui 

omakustanteisen projektin merkeissä. Syksyllä 11 lukion opiskelijaa sekä yksi yhdeksännen luokan 

oppilas aloittivat Sannan johdolla varainhankinnan. Huhtikuussa saimme vieraaksemme 16 

espanjalaista opiskelijaa sekä kaksi opettajaa. Opiskelijamme perheinensä toimivat jälleen 

majoittajina vieraillemme. Koulun arkeen tutustumisen lisäksi vieraamme järjestettiin päiväretki 

Helsinkiin sekä yhteistä tekemistä koululla. Vastavierailu Espanjaan tehdään lokakuussa 2019.  

 

3. Tiedeleiri CERNissä-projekti 

Joutsan, Nivalan ja Oulaisten lukioiden yhteisprojekti vieraili marraskuussa 2018 Sveitsissä 

Euroopan hiukkasfysiikan tutkimuskeskuksessa CERNissä. Projektiin kuului myös vierailuja 

kotimaisissa hiukkasfysiikan tutkimuspaikoissa: Helsingin ja Jyväskylän yliopistossa sekä Callio 

Labissa Pyhäjärvellä tutustumassa kosmisia hiukkasia tutkivaan CUPP-tutkimukseen. Osallistujat 

https://fi.wikipedia.org/wiki/CERN
https://fi.wikipedia.org/wiki/CUPP


perehtyvät aiheisiin myös tutkielmia tehden. Lukiostamme tähän osallistui 6 opiskelijaa ja Matti 

Niemi. 

 

Muita lukuvuoden aikaisia kansainvälisyystapahtumia: 

4.-7.9. kolme italialaista opettajaa tutustumassa kouluumme.  

27.11. kv-projektilaisia esittelemässä toimintaa lukion Hakijan illassa. 

13.12. Lucian päivä (päivänavaus yläkoulu+lukio, vierailu alakoululla). 

20.12. Kauneimmat joululaulut, joissa laulettiin myös vieraskielisiä joululauluja. Myös ysit 

osallistuivat.  

14.1.-26.1. kaksi saksalaista opettajaa tutustumassa kouluumme (yhteys aiemman Horizon to Future-

projektin kautta). 

14.5.-24.5. saksalainen opettaja tutustumassa kouluumme. 

 

Kansainvälisyystoiminta on tärkeä  ja iso osa Joutsan lukion arkea nyt ja tulevaisuudessa. Onnistuneet 

projektit ovat osoitus pienen koulun sinnikkyydestä ja halusta tarjota opiskelijoille mahdollisuus 

tutustua maailmaan ja käyttää hyödykseen opittuja tietoja ja taitoja myös koulun ulkopuolella. 

Vaivatta tällaiset projektit eivät kuitenkin synny. Kiitos kaikille teille, jotka olette tavalla tai toisella 

olleet mukana mahdollistamassa kv-toimintaa: opiskelijat perheinensä, opettajat sekä koulun 

henkilökunta. Suuret kiitokset Sanna Pienmäelle, joka vuodesta toiseen jaksaa puurtaa kv-hankkeiden 

parissa ja lisäksi kannustaa myös muita mukaan toimintaan. Kiitos Eeva Sankarille ahkerasta työstä 

kansainvälisyyshankkeiden, erityisesti Ranska-projektien, parissa.  

Haluamme lämpimästi kiittää myös yhteistyökumppaneitamme saamastamme tuesta eri projektien 

yhteydessä.  

 

Kansainvälisyystoiminta jatkuu myös tulevana lukuvuonna, tervetuloa mukaan! 

 

tiimin puolesta Lisa Pohjola 

 

 

 

 

Lukiolaiset tiedeleirillä 

Cern:issä marraskuussa 

 

 

 

 

 



OPETTAJAT 

 
Castrén Petri, liikunta, terveystieto 

Eskelinen Johanna, äidinkieli ja kirjallisuus 

Holm Reeta, espanja 

Juntunen Arto, rehtori 

Karjanlahti Katariina, englanti, saksa 

Levomäki Katja, biologia, maantiede 

Miettinen Matti, matematiikka, tietotekniikka  

Mustalampi Päivi, kemia 

Niemi Matti, matematiikka, fysiikka 

Niinimäki Sari, äidinkieli ja kirjallisuus 

Paappanen Mikko, yhteiskuntaoppi 

Partanen Sanna, englanti 

Pienmäki Sanna, opinto-ohjaaja, vararehtori 

Pohjola Lisa, ruotsi 

Saarikko Sirpa, espanja (virkavapaalla) 

Sankari Eeva, uskonto, psykologia, filosofia 

Silvasti Ulpu, liikunta, terveystieto 

Sirkka Mari, matematiikka 

Tuominen Markus, musiikki 

Varjus Taina, kuvataide 

Vuori Mika, historia, yhteiskuntaoppi 

 

HENKILÖKUNTA  
 

Lahtela Terttu, koulusihteeri 

Karhu Hannu, huoltomies 

Siltala Antti, huoltomies 

Heino Anja, ravitsemustyöntekijä  

Lahtinen Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä  

Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä  

Minkkinen  Sirpa, ravitsemustyöntekijä 

Oksanen Senja, laitoshuoltaja 

Otava Sari, laitoshuoltaja 

Toivakka Sirkka, laitoshuoltaja 

Norkko Marjaana, laitoshuoltaja 

Metsänen Elli, laitoshuoltaja 

Nieminen Sirkka, laitoshuoltaja 

 

OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT 
 

Alkavat:  

Ryhmänohjaaja: Päivi Mustalampi 

 

Elfvengren Neea 

Havukainen Matias 

Keihäsniemi Ella 

Kuitunen Iida 



Kärnä Mikko 

Laitinen Aatu 

Laitinen Lauri 

Lehtinen Emilia 

Mikulevits Elina 

Paaso Martti 

Pura Noora 

Pylvänäinen Mika 

Rasmus Heikki 

Rundqvist Tuulia 

Röksä Sofia 

Salo Petra 

Siitonen Sini 

Tuominen Lauri 

Törnvall Chrisse 

Vuorilampi Mira 

20  

 

Jatkavat: 

Ryhmänohjaaja: Mika Vuori 

 

Alanko Eerika 

Järvinen Anni-Sinikka 

Järvinen Jerry 

Kosonen Kaisa 

Kuitunen Katri 

Lahtinen Petra 

Laitinen Pepita 

Lehtinen Eetu 

Lehtonen Vilma 

Nieminen Sara 

Paappanen Matias 

Rolig Rauli 

Tuominen Anu 

Viro Klaara 

14 

 

Jatkavat, maa-ryhmä: 

Ryhmänohjaaja: Matti Niemi 

 

Erämies Sara 

Fagernäs Harry 

Hannula Lotta 

Ikonen Aada 

Immonen Unkas 

Karvonen Antti 

Kiviö Santeri 

Lampinen Lotta 

Mannila Sanni 

Pajunen Mikael 



Peltonen Ilari 

Porvari Henrik 

Rasmus Erkki 

Reinikainen Siiri 

Salmela Tino 

Säynätmäki Anni 

Talvinen Riikka 

17 

 

ABIT: 

Ryhmänohjaaja: Sari Niinimäki 

 

Elfvengren Patrik 

Fågel Lotta 

Kutramoinen Iiro 

Laine Karita 

Lavio Laura 

Lehtinen Merja 

Mannila Tommi 

Nieminen Markus 

Nurminen Viivi 

Oittinen Oskari 

Olkkonen Maria 

Olkkonen Riku 

Parkkonen Lauri 

Piipari Pinja 

Reinikainen Inkeri 

Rundqvist Patrik 

Saarinen Emma 

Tarhonen Elisa 

Tarhonen Jani 

Viro Elias 

Weijo Valtteri 

21 

 

 

UUDET YLIOPPILAAT 

Elfvengren Patrik 

Fågel Lotta 

Kutramoinen Iiro 

Laine Karita 

Lehtinen Merja 

Mannila Tommi 

Nieminen Markus 

Nurminen Viivi 

Oittinen Oskari 

Olkkonen Maria 

Olkkonen Riku 

Parkkonen Lauri 



Piipari Pinja 

Reinikainen Inkeri 

Rundqvist Patrik 

Tarhonen Elisa 

Tarhonen Jani 

Viro Elias 

Weijo Valtteri 

 

 

STIPENDIT LUKUVUOSI 2018–2019 

 
Joutsan lukion opiskelijakunta 100 e:   Lotta Fågel 

 

Lions Club Hartola hartolalaisille opiskelijoille 2 x 100 e:  Iiro Kutramoinen 

     Tino Salmela 

 

LC Luhanka    50 e :   Patrik Rundqvist 

     Elisa Tarhonen 

     Valtteri Weijo 

 

LC Joutsa    100 e:   Elias Viro 

   75 e:   Riku Olkkonen 

   75 e:   Inkeri Reinikainen 

 

LC-Joutsa/Jousa  50 e:   Jerry Järvinen 

   50 e:   Iida Kuitunen 

   50 e:   Vilma Lehtonen 

   50 e:   Markus Nieminen 

   50 e:   Oskari Oittinen 

 

Joutsan Seutu   250 e:   Karita Laine 

Joutsan taideseura  50 e:    Karita Laine 

OP Luhanka    50 e:   Tuulia Rundqvist 

Sysmän säästöpankki  50 e:    Emilia Lehtinen 



Joutsan Yrittäjät ry 50 e:   Klaara Viro 

Helsingin Yliopisto, Keskisuomalainen osuuskunta 50 e:  Maria Olkkonen 

 

Mitalit ja kirjapalkinnot 

Taloudellinen tiedotustoimisto TAT, kirjapalkinto (8 kpl):  

Maria Olkkonen     

 Valtteri Weijo 

 Lotta Lampinen 

 Riikka Talvinen 

 Katri Kuitunen 

 Klaara Viro 

 Matias Havukainen 

 Martti Paaso 

        

Joutsan kirjakauppa, laudaturin äidinkielessä kirjoittaneille:  Karita Laine  

     Elias Viro 

Pro Mathematica -mitali:    Iiro Kutramoinen 

Sverigekontakt i Finland:    Karita Laine 

       

    Inkeri Reinikainen 

 

Keski-Suomen Osuuspankki, ryhtisormus:  Oskari Oittinen 

 

 

LUKUVUODEN 2018-2019 TAPAHTUMAT LUKIOSSA 
 

Syyslukukausi 

 

7.-8.8. klo 9-15 Opettajien suunnittelupäivä (Veso) 

9.8. klo 9-11 Tutoreiden järjestämä tutustumisaamupäivä uusille ykkösille 

9.8. klo 11.00 Lukion tilaisuus auditoriossa ja ryhmänohjaajan tunnit 

9.8. ”Joutsa-Montmeló” Espanja–projektin aloituskokous 

10.8. Koululaisjumalanpalvelus Joutsan kirkossa 

20.8. Kalenteri -projektin käynnistäminen 

24.8. Jyväskylän IT-tiedekunnan tilaisuus Cern-projektilaisille 

30.8 FinnMetko messut Jämsänkoskella, Metsäsäätiön apurahalla 

30.8. Opiskelijakunnan yleiskokous 

29.8. Journey to France -projektilaisten kahvitus Jkl sinfoniaorkesterin konsertissa 



la 2.9. Journey to France –projektilaiset Hartolan markkinoilla 

4.9. Lukiolaisten valokuvaus 

3.-7.9. Kolme italialaista opettajaa Erasmus+ KA1 vieraanamme 

10.9. Tanhuvaaran urheiluopiston testaukset liikuntavalmennuksen ryhmälle 

syyskuussa TE3 kurssilaiset KIHU:lla Jyväskylässä 

14.9. Opiskelijakunnan organisoima Liikuntapäivä 

25.-27.9. EU apuraha valmistavaan vierailuun Italiaan 

29.9. Journey to France -projektilaiset LC Hartolan talkoissa 

19.9.-1.10. Syksyn YO-kirjoitukset 

syksyllä Lukiolaisten liiton edustaja vierailulla 

11.10. Tutorit Hartolan 9.lk tunneilla 

11.10. I vsk vanhempainilta 

12.10. Opiskelijakunnan leffailtapäivä 

vko 42 Syysloma 

1.11. Tutorit OSAAN! -hankkeen Opiskele-Työllisty messuilla Hartolassa 

7.11. Tutorit Toivakan 9.lk tunneilla 

9.11. ABI-päivä ja tutustuminen Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan 

11.-16.11. CERN Tiedeleiri 

27.11. Hakijan ilta 9.lk:n oppilaille ja huoltajille 

28.11. Abit Studia-messuilla ja eduskunnassa Helsingissä, mukana myös KU3 kurssin retki Amos 

Rex –museoon, jossa näyttely teamLab Massless. 

7.12. Lukion Jatkavien ryhmät olivat opintoretkellä Helsingissä tutustumassa EU Parlamentin 

toimintaan ja sanavapauden kysymyksiin. 

13.12. Lucia-kulkue koko koulun aamunavauksessa 

su 15.12. Journey to France –projektilaisten Joulukonsertti 

20.12. Kauneimmat joululaulut 

21.12. Jatkavien ryhmien esittämä Joulunäytelmä 

 

 
 

Kevätlukukausi 

8.1. Taloudellisen tiedotustoimiston (TAT) johtaja Liisa Tenhunen-Ruotsalainen piti luennon 

taloudenhoidosta alkavien ryhmälle  

8.-21.1. Joutsan Kirjastossa KU3 ryhmän taidenäyttely ”Kuvittelen – Olen” 

24.1. YH3-kurssin vierailu Jyväskylän käräjäoikeuteen 

14.-25.1. kaksi opettajaa Erasmus+ KA1 vieraanamme Bitterfeldistä Saksasta 

16.-17.1. Lukioon tutustumispäivä Joutsan, Hartolan ja Toivakan 9. luokkalaisille 

1.-8.2. opiskelijaryhmä Ranskasta Journey to France –ryhmän vieraana 



11.2. Tutor päättäjäiset  

13.2. klo 15-16 Potkiaiset 

to 14.2. Penkkarit 

pe 15.2. Wanhojen tanssit 

20.2. Opiskelijakunnan leffailtapäivä 

21.2. Espanja-projektilaisten kahvitus Biotaloustilaisuudessa 

21.-22.2. Maastokurssi 

vko 9 Talviloma 

12.-28.3. YO-kirjoitukset 

Varjovaalit sekä eduskuntavaalien että EU-vaalien aikana 

26.3. Liikuntaryhmän lasketteluretki Himokselle 

30.3.-10.4. Galleria Beckerissä Keski-Suomen lukioiden näyttely, mukana lukiomme KU3 ja KU1 -

kurssien opiskelijoiden teoksia. 

5.-12.4. opiskelijaryhmä Espanjasta ”Joutsa-Montmeló” –projektilaisten vieraina 

9.4. ”Joutsa-Montmeló” projektilaisten opintoretki Helsinkiin, kohteina mm. Ateneum ja Oodi 

24.4. Lukion jatkavien vanhempainilta: YO- kirjoitukset ja jatko-opinnot 

2.-10.5. Journey to France –projektin opintomatka Ranskaan, kohteina Pariisi ja 

kumppanikoulumme LaPommeraye:ssa 

toukokuussa YH2 –taloustaidonkurssilla vieraana Marika Iikkanen Sysmän Säästöpankin Joutsan 

konttorilta 

13.5. tutoreiden lukioesittely Hartolana 8.luokkalaisille 

13.-24.5. yksi opettaja vieraanamme Erasmus+ KA1 yhteistyön merkeissä Bitterfeldistä Saksasta 

16.5. LI7 kurssin retki tanssikouluihin Jyväskylään 

17.-18.5. liikuntavalmennuksen leiritys Tanhuvaaran urheiluopistolla, lisäksi toukokuun aikana 

valmennuskurssilaiset ovat päässeen Ohjaajakoulutukseen mukaan! 

17.5. Opiskelijakunnan järjestämä leffailtapäivä 

29.5. opiskelijakunnan yleiskokous ja pesäpalloturnaus 

31.5. Journey to France –projektilaisten matkakertomuksia tilaisuus lukiolaisille 

pe 31.5. Kevätkirkko Joutsan kirkossa 

la 1.6. Kevätjuhla, uusien ylioppilaiden lakitus 

 

 

OPPIKIRJAT lv. 2018-19 

Varmista, että oppikirjat ovat uuden opetussuunnitelman mukaisia. 

ÄIDINKIELI: 

Alkavat ja jatkavat: Haapala, Hellström ym. Särmä, Suomen kieli ja kirjallisuus (ISBN 978-951-

28914-2) sekä kurssikohtaisesti kurssivihkot. Alkaville kurssivihkot Tehtäviä 1 - 3 ja jatkaville 

kurssivihkot Tehtäviä 4 - 5. ÄI1-kurssin kurssivihkon Särmä, Tehtäviä 1 ISBN-numero on 878-951-

1-29024-7. 

Abiturientit: Johanna Karhumäki ja Elina Kouki, Jukola, Tekstioppi sekä kurssivihkot 6, 8 ja 9. 

Kurssit ÄI7, ÄI10, ÄI11 ja ÄI12: ei kirjaa 

 

ENGLANTI, A-kieli: 

Insights Course, kurssit 1-8 (Otava) 



Grammar Rules! (Otava) 

 

SAKSA, B2- tai B3 -kieli: 

Magazin.de, kurssit 1-8 (Otava) 

 

RUOTSI, B-kieli: 

Precis, kurssit 1-7 (Sanoma Pro) 

RU8 kertauskurssi: Signal kirja 

 

ESPANJA, B2- tai B3 -kieli: 

Dime, kurssit 1-6 

 

FILOSOFIA: 

FF1: IDEA 1, Johdatus filosofiaan. Otava ISBN 978-951-1-27313-4 

FF2: IDEA 2, Etiikka, Otava ISBN 978-951-1-29618-8 

FF3: IDEA 3, Yhteiskuntafilosofia, Otava ISBN 978-951-1-27942-6 

FF4: IDEA 4,  Tieto, tiede ja todellisuus, Otava ISBN 978-951-1-29938-7 

 

PSYKOLOGIA: 

PS1: Skeema 1, Psyykkinen toiminta ja oppiminen. Edita ISBN 978-951-37-6722-8 

PS2: Skeema 2, Kehittyvä ihminen. Edita ISBN 978-951-37-6725-9 

PS3: Skeema 3, Tietoa käsittelevä ihminen, Edita ISBN 978-951-37-6841-6 

PS4: Skeema 4, Tunteet, psyykkinen hyvinvointi ja mielenterveys, Edita ISBN 978-951-37-7016-7 

PS5: Skeema 5, Yksilöllinen ja yhteisöllinen ihminen, Edita ISBN 978-951-37-7017-4 

 

USKONTO: 

UE1: Uusi Arkki 1, Uskonto ilmiönä ja Lähi-idän uskonnot. Edita ISBN 978-951-37-6729-7 

UE2: Uusi Arkki 2, Maailmanlaajuinen kristinusko, Edita, ISBN 978-951-37-6728-0 

UE3: Uusi Arkki 3, Maailman uskontoja, Edita, ISBN 978-951-37-6764-8 

UE4: Uusi Arkki 4, Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa, Edita ISBN 978-951-37-6953-6 

UE5&6: Uusi Arkki 5-6, Uskonto tieteessä, taiteessa ja mediassa, Edita ISBN 978-951-37-7187-4 

 

TERVEYSTIETO: 

Kurssit 1-3: Fogelholm ym. Terve! (Sanoma Pro) 

 

HISTORIA: 

HI1: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 1: Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien 

muutoksessa. Edita 2015, Jari Aalto yms. 



HI2: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 2, Kansainväliset suhteet. Edita 2016, Seppo Hentilä yms. 

HI3: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA  3, Itsenäisen Suomen historia. Edita 2016, Jari Aalto yms. 

HI4: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 4, Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys. Edita 

2017, Jari Aalto yms. 

HI5: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 5, Ruotsin itämaasta Suomeksi. Edita. 

HI6: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 6, Maailman kulttuurit kohtaavat. Edita 2018, Jari Aalto 

yms. 

 

YHTEISKUNTAOPPI: 

YH1: KANTA 1: Suomalainen yhteiskunta. Edita 2016, Elina Kestilä-Kekkonen yms. 

YH2: KANTA 2, Taloustieto. Edita 2016, Timo Lindholm yms. 

YH3: KANTA 3, Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma. Edita 2017, Vuokko Aromaa yms. 

YH4: KANTA 4, Kansalaisen lakitieto. Edita 2016, Maria Hongisto-Mäenpää yms. 

 

MATEMATIIKAN YHTEINEN KURSSI: 

Halinen ym. MAY1 Luvut ja Lukujonot, Otava 

 

PITKÄ MATEMATIIKKA: 

Hähkiöniemi ym, Juuri-kirjasarja, Otava 

 

LYHYT MATEMATIIKKA: 

Ekonen ym: TEKIJÄ, Sanoma Pro 

 

FYSIIKKA: 

Lehto ym. Fysiikka, SanomaPro 

 

KEMIA: 

Mooli (LOPS 2016), Lehtiniemi, Turpeenoja. Otava. 

 

BIOLOGIA: 

BIOS 1: Elämä ja evoluutio, SanomaPro 

BIOS 2: Ekologia ja ympäristö, SanomaPro 

BIOS 3: Solu ja perinnöllisyys, SanomaPro 

BIOS 4: Ihmisen biologia, SanomaPro 

BIOS 5: Biologian sovellukset 

 

MAANTIEDE: 



GEOS 1: Maailma muutoksessa, SanomaPro. 

GEOS 2: Sininen planeetta, SanomaPro 

GEOS 3: Yhteinen maailma, SanomaPro 

GEOS 4: Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta, SanomaPro 

 

KUVATAIDE: 

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro) 

 

 

TULEVAN LUKUVUODEN LOMA-AJAT  

Syysloma 14.-18.10.2019 

Joululoma 20.12.2019-7.1.2020 

Talviloma 24.-28.2.2020 

 

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO  

 

Ilmoittautuminen viimeistään 27.5.2019 klo 15.00 koulumäen kansliaan. 

Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin. 

 

Yo-koepäivät syksy 2019 

 

ma 16.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

ke 18.9. äidinkieli, lukutaidon koe 

pe 20.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä 

ma 24.9. matematiikka, lyhyt ja pitkä oppimäärä 

to 26.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

to 27.9. toinen kotimainen kieli, keskipitkä oppimäärä 

ti 1.10. äidinkieli, kirjoitustaidon koe 

to 3.10.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto 

 

Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.30. 

Lisää tietoa: www.ylioppilastutkinto.fi  

 

ILMOITUSASIAT 

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 8.8.2019 klo 9.00 alkavien ryhmällä ja klo 11.00 kaikkien 

lukiolaisten yhteisellä tilaisuudella auditoriossa. Lukuvuosi päättyy la 30.5.2020. 

Uusintakuulustelu pidetään 7.8.2019 klo 12-15 luokassa B1. Ilmoittautuminen 
uusintakuulusteluun viimeistään 1.8. kansliaan sieltä saatavalla lomakkeella. 
 

 

LUKION KANSLIA 

 

http://www.ylioppilastutkinto.fi/


Kanslia on suljettuna ajalla 1.-26.7.2019. 

 

 

Joutsassa 1.6.2019 

 

Arto Juntunen 

rehtori 

 


